
Årsmelding	2021		
IL	Fram	Volleyball	

Styret	i	2021	
Gunnar	Alstad							Leder																			
Roger	Bostad								Kasserer																		
Arild	Tronhus								Styremedlem										
Silje	Rossvoll									Styremedlem									
Lars	Einar	Sorte				Styremedlem								

Som	sesongen	2019/2020	ble	sesongen	2020/2021	preget	av	korona	og	stenging	av	
Skatvalshallen.	Vi	startet	opp	treningene	i	september	med	godt	oppmøte.	Vi	så	Hdlig	at	vi	
ikke	hadde	nok	spillere,	damer	eller	herrer,	Hl	å	delta	i	seriesystemet	så	målet	ble	å	skape	et	
godt	treningsmiljø.		
EJer	stenging	av	Skatvalshallen	har	vi	haJ	treninger	på	Stokkan	ungdomsskole	og	i	
Stjørdalshallen	

Grendaturneringa	januar	2022	ble	avlyst	da	Skatvalshallen	var	stengt	

Ungdomsvolleyball	
EJer	iniHaHv	og		engasjement	av	Ingar	Norvik	fikk	vi	startet	en	ungdomsgruppe	i	volleyball	i	2021.	
IL	Fram	sin	ungdomsvolleyball	består	pt	04.03.2022	av	15	jenter	født	i	2007(14)	og	2006	(1)	og	tre	Hl	
seks	guJer	i	samme	alderstrinn.	Treningsgruppa	startet	opp	25.november	2021	med	åJe	
medlemmer,	men	vokste	hurHg	Hl	15	medlemmer.	Gruppa	har	også	jobbet	for	å	få	med	guJer	Hl	å	
trene	sammen	med	jentene.		

Bilde	fra	JU15	turnering	i	Trondheim	12.-13.	februar	2022	der	laget	kom	på	3.plass	av	seks	lag.	Siden	
lagene	som	kom	på	1.	og	2.plass	i	turneringen	var	guJe-	og	mixlag	betydde	deJe	at	IL	Fram	ble	beste	
JU15-lag	i	turneringen	og	dermed	fikk	Hlbud	om	å	delta	i	NM	for	U15	i	Volda	i	år,	men	siden	deJe	
kolliderte	med	konfirmasjonshelg	kunne	vi	dessverre	ikke	delta	i	NM.	



	

Deltakere	bak	fra	venstre:	
Hanna	Jorunn	Anita	Klevan,		Marion	Ovidth,	Sol	Alvilde	Tverå-Norvik,	Victoria	Beccer-Brandvold,	
Ronja	Eileen	Holand,	Maiken	Ovedie	Hagen,	Siri	Lill	Sundby	og	KrisHne	Grongstad.	
Fremme	fra	venstre:	Luna	Adelle	Endresen,	Tiril	Thazin	Htet,	Zuri	Isabella	Ravlo,	Frida	Nonset	
Rønning,	Marit	Elverum,	Iselin	Fossum	Skogan.	Ikke	Hlstede:	Johanna	KrisHna	Rosling.	Trener:	Ingar	
Norvik	

Økonomien	i	avdelinga	er	god.	

På	vegne	av	volleyballavdelinga		
Gunnar	Alstad,	leder	


